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ZARZĄDZENIE NR 33/11
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 13 kwietnia 2011 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu publicznego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zm./, oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. 
z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zm./, zarządza się co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu publicznego nieruchomości z zasobu Gminy Gródek 
szczegółowo opisane w wykazie stanowiącym załącznik będący integralną częścią niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zamieszczenie ogłoszenia o przetargach na zbycie nieruchomości nastąpi po upływie 6 tygodni, podczas 
których niniejsze zarządzenie będzie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie tut. Urzędu Gminy, w miejscowości, na terenie, której położona jest nieruchomość oraz na stronie 
internetowej pod adresem http://www.bip.grodek.pl//, a informacja o tym ukaże się w prasie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi do spraw gospodarki nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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Załącznik do Zarządzenia Nr 33/11

Wójta Gminy Gródek

z dnia 13 kwietnia 2011 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu publicznego. 

1) 1/ Skroblaki dz. nr 39 o pow. 0,1500 ha, nr Kw BI1B/00056360/6. Działka położona na obszarze zabudowy 
siedliskowej wsi, niezabudowana i niezagospodarowana, zakrzaczona. Na jej terenie występują fundamenty 
betonowe wypełnione śmieciami. Graniczy jednym z boków z główna ulicą wiejską, drugim z drogą 
zagumienną nieurządzoną. Niedogodny kształt do zabudowy, działka wąska. Dostępne media w ulicy wiejskiej 
- sieć elektryczna. Brak obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego, w studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Gródek - tereny zabudowy siedliskowej. Cena 
wywoławcza 9 900,-zł + opłaty manipulacyjne 360,-zł /wyrys, szacunek/. Zwolnie z podatku VAT 
/klasyfikacja użytku Br R VI/. 

2) Skroblaki dz. nr 40/1 o pow. 0,1132 ha, nr Kw BI1B/00056360/6. Działka położona na obszarze zabudowy 
siedliskowej wsi, niezabudowana i niezagospodarowana, zakrzaczona. Dojazd drogą zagumienną nieurządzoną. 
Dostępne media w ulicy wiejskiej - sieć elektryczna. Brak obowiązującego planu zagospodarowania 
przestrzennego, w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Gródek - 
tereny zabudowy siedliskowej. Cena wywoławcza 7 800,-zł + opłaty manipulacyjne 360,-zł /wyrys, szacunek/. 
Zwolnie z podatku VAT /klasyfikacja użytku R VI/. 

3) Gródek /lokalizacja Waliły - Stacja ul. Sosnowa/ dz. nr 645 o pow. 0,0827 ha, nr Kw BI1B/00172738/6. 
Działka niezabudowana, położona w obrębie zabudowy miejscowości Waliły Stacja /obręb Gródek/. 
Sąsiedztwo stanowią nieruchomości o funkcji produkcyjno - usługowej oraz terenu byłej szkoły podstawowej. 
Kształt trójkata, przylega do ul. Sosnowej. Dostępne media: sieć elektryczna, wodociągowa i kanalizacji 
sanitarnej. Brak obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego, w studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Gródek - usługi, administracja, handel, oświata, kultura, 
sport, turystyka. Cena wywoławcza 20 200,-zł + opłaty manipulacyjne 360,-zł /wyrys, szacunek/. Zwolnienie 
z podatku VAT /klasyfikacja użytku R VI/. 

4) Gródek dz. nr 2192/11 o pow. 0,1590 ha, nr Kw BI1B/00172738/6. Działka położona na zapleczu zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej, zlokalizowanej przy ul, Białostockiej, Wojska Polskiego i Szkolnej. Działka 
niezabudowana i niezagospodarowana, kształt prostokata dogodny do zabudowy. Zgdnie z planem 
zagospodarowania przestrzennego - zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z obiektami i urzadzeniami 
towarzyszącymi. Cena wywoławcza netto 80 420,-zł + opłaty manipulacyjne 310,-zł /wyrys,szacunek/. Do 
ceny zostanie doliczony podatek VAT wg. stawki 23%. 

5) Gródek dz. nr 2192/16 o pow. 0,0880 ha, nr Kw BI1B/00172738/6. Działka położona na zapleczu zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej, zlokalizowanej przy ul, Białostockiej, Wojska Polskiego i Szkolnej. Działka 
niezabudowana i niezagospodarowana, kształt prostokata dogodny do zabudowy. Zgdnie z planem 
zagospodarowania przestrzennego - zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z obiektami i urzadzeniami 
towarzyszącymi. Cena wywoławcza netto 40 370,-zł + opłaty manipulacyjne 310,-zł /wyrys, szacunek/. Do 
ceny zostanie doliczony podatek VAT wg. stawki 23%. 

6) Gródek dz. nr 2192/21 o pow. 0,0874 ha, nr Kw BI1B/00172738/6. Działka położona na zapleczu zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej, zlokalizowanej przy ul, Białostockiej, Wojska Polskiego i Szkolnej. Działka 
niezabudowana i niezagospodarowana, kształt prostokata dogodny do zabudowy. Zgdnie z planem 
zagospodarowania przestrzennego - zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wraz z obiektami i urzadzeniami 
towarzyszącymi. Cena wywoławcza netto 40 450,-zł + opłaty manipulacyjne 310,-zł /wyrys, szacunek/. Do 
ceny zostanie doliczony podatek VAT wg. stawki 23%. 


